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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92322014V

2. Data e Regjistrimit 22/11/2019
3. Emri i Subjektit GAYA TYCHE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia 5 Maji, Rr.Lef Nosi, 
pallati 700/11, kati I, Elbasan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Klinike Dentare, sherbime stomatologjike.

Gayane Dobadzhyan10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2019                Deri: 07/11/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GayaneDobadzhyan
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GAYA DENTAL
E-Mail: info@zlaconsulting.al  
Telefon: 0693255669  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-414181-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600689-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.09.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, ndryshim i adreses kryesore dhe emrit 
tregtar.
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence, sherbime menaxhimi, sherbime ndermjetesimi 
dhe promovimi te investimeve, sherbime marketingu.")          u be            ("Klinike 
Dentare, sherbime stomatologjike.")         
Emri Tregtar ishte            ("GAYA TYCHE ")          u be            ("GAYA DENTAL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia 5 Maji, Rr.Lef Nosi, pallati 700/11, kati I, Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Bulevardi Zogu i Pare, Rruga Maliq Muço, Nr.1, Qendra e Biznesit STAR, 
kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25512AC8-90F5-49BA-AA7D-234D6B709A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AE7237-3894-4041-A234-8AE6B0496593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753573BC-1A04-4472-8F3D-A86CB0B6802A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4CBCFA-698F-4905-A8AC-FDF372A90FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EA3A08-0F23-49DB-8BF8-37B5F30FBDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F464FE89-2479-4840-A5AE-55A63093ACA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F464FE89-2479-4840-A5AE-55A63093ACA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CEE87E-08CF-44B0-9C59-8786B2D3A098

